

(一) 厨房设备分项报价表

编号	设备名称	尺寸	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	合计(元)
粗加工区								
A01	四层货架	1200*500*1800	厂制品		2	台	1,880.00	3,760.00
A02	四门冷藏冰箱	1220*815*1945	GRISTA	G1.0A4F	2	台	11,250.00	22,500.00
A03	四门冷冻冰箱	1220*815*1945	GRISTA	D1.0A4F	2	台	11,310.00	22,620.00
A04	灭蝇灯	500*200*340	Hendery	WGS-30BN	2	盏	600.00	1,200.00
A05	食品净化清洗机	1800*850*980	保食安	BSA-902BD	1	台	268,000.00	268,000.00
A06	理鱼台	1500*760*850	厂制品		1	台	2,750.00	2,750.00
A07	三星水池	1800*760*850	厂制品		1	台	3,560.00	3,560.00
A08	双层工作台	1500*800*850	厂制品		3	台	1,730.00	5,190.00
仓库								
B01	四层货架	1200*500*1800	厂制品		3	台	1,880.00	5,640.00
B02	垫仓架	1060*530*250	厂制品		3	台	1,020.00	3,060.00
切配区								
C01	双星水池	1200*760*850	厂制品		2	台	3,050.00	6,100.00
C02	双层工作台	1800*760*850	厂制品		1	台	1,930.00	1,930.00
C03	平台雪柜	1500*760*850	GRISTA	TZ300A2F	2	台	8,350.00	16,700.00
C04	高压洗地龙头	10.7米	谷德朗	XDF-9810S/S	1	套	4,850.00	4,850.00
面食区								
D01	搅拌机	25L	恒联	B-25	1	台	8,300.00	8,300.00
D02	单星水池	700*760*850	厂制品		1	台	2,540.00	2,540.00
D03	工作台柜	1800*760*850	厂制品		1	台	6,100.00	6,100.00
D04	电饼档	760*660*840	华美	YXD45-H	1	台	2,500.00	2,500.00
D05	油网烟罩	3000*1200*550	厂制品		1	组	9,760.00	9,760.00
D06	三层六盘烤箱	1225*770*1540	恒联	GL-6A	1	台	11,200.00	11,200.00
D07	醒发箱	500*700*1930	恒联	FX-16A	1	台	5,370.00	5,370.00
D08	饼盘车	710*570*1700	厂制品		1	台	2,900.00	2,900.00
洗碗间								
E01	洁碟台	1500*760*850	厂制品		1	台	1,730.00	1,730.00

编号	设备名称	尺寸	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	合计(元)
E02	集气罩	900*900*550	厂制品		1	组	2,750.00	2,750.00
E03	提拉式洗碗机	715*815*1510	Hobart	AM900	1	台	22,220.00	22,220.00
E04	双星水池	1500*760*850	厂制品		1	台	3,360.00	3,360.00
E05	高压花洒龙头		谷德朗	HS-98201-A	1	套	1,270.00	1,270.00
E06	餐厨垃圾处理机	1300*760*850	天海青	EB-W-H150YF	1	台	95,300.00	95,300.00
E07	双层工作台	1500*700*850	厂制品		1	台	1,730.00	1,730.00
E08	四层货架	1200*500*1800	厂制品		1	台	1,880.00	1,880.00
E09	高身储物柜	1200*500*1800	厂制品		1	台	6,100.00	6,100.00
E10	收碗车	400*750*835	厂制品		2	辆	1,220.00	2,440.00
发菜间								
F01	双星洗手盆	900*450*350	厂制品		1	台	1,270.00	1,270.00
F02	双层工作台	800*760*850	厂制品		2	台	1,020.00	2,040.00
F03	保温台	1800*760*850	厂制品		2	台	8,640.00	17,280.00
F04	保温汤/饭车	650*760*850	厂制品		2	台	3,560.00	7,120.00
F05	单门展示冰箱	630*815*1945	GRISTA	SG1.02F	1	台	9,050.00	9,050.00
F06	工作台柜	1500*760*850	厂制品		2	台	5,590.00	11,180.00
F07	紫外线消毒灯	L=1200	格睿登	T8 36WUVC	1	盏	200.00	200.00
F08	双星水池	1200*760*850	厂制品		1	台	3,050.00	3,050.00
F09	净水器		爱惠浦	QC71 TWIN-MC ² -20	1	台	1,520.00	1,520.00
烹饪区								
G01	双向工作台柜	1800*800*850	厂制品		4	台	6,610.00	26,440.00
G02	UV灯烟罩连新风	8200*1450*550	厂制品		1	组	100,400.00	100,400.00
G03	调料台	600*340*850	厂制品		1	台	970.00	970.00
G04	鼓风双头大锅灶	2200*1200*810	厂制品		1	台	21,370.00	21,370.00
G05	封墙板	8400*2000	厂制品		17	M ²	510.00	8,670.00
G06	五星炒灶	2200*1200*810	厂制品		1	台	23,530.00	23,530.00
G07	调料台	300*1200*850	厂制品		1	台	1,530.00	1,530.00
G08	三门蒸柜	910*910*1800	厂制品		1	台	22,190.00	22,190.00
G09	蒸饭箱	50KG	厂制品		1	台	19,830.00	19,830.00
G10	六头煲仔炉	900*760*850	厂制品		1	台	8,000.00	8,000.00

编号	设备名称	尺寸	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	合计(元)
G11	单头矮仔炉	550*650*560	厂制品		1	台	5,080.00	5,080.00
G12	灭火系统	双瓶	顺康	CMJS18-2	1	套	12,200.00	12,200.00
备餐区								
H01	灭蝇灯	500*200*340	Hendery	WGS-30BN	1	盏	600.00	600.00
H02	开水器	505*400*930	HECMAC	FEHHB760	1	台	2,750.00	2,750.00
H03	单星水池	1100*700*850	厂制品		1	台	2,750.00	2,750.00
H04	净水器		爱惠浦	QC7I TWIN-MC ² -20	1	台	1,520.00	1,520.00
H05	工作台柜	1500*700*850	厂制品		1	台	5,590.00	5,590.00
H06	嵌入式保温板	1217*457*64	美特美	TBIHGH-12651	1	台	13,300.00	13,300.00
H07	保温灯连架	1500*350*700	厂制品		1	台	10,000.00	10,000.00
H08	活动保温餐台柜	1000*760*850	厂制品		6	台	12,710.00	76,260.00
其它								
1	(水嘴)感应龙头		谷德朗	EF-9801	2	套	750.00	1,500.00
2	(水嘴)双联龙头		谷德朗	XP-55802	11	套	500.00	5,500.00
	智能油水分离器	2555*1650*1850	南湖	NHCF-GZ-9.5-10	1	套	89,500.00	89,500.00
厨房设备合计:							1,067,500.00	

授权代表签字: 王磊

投标人(公章): 上海凯航通力船用设备有限公司

日期: 2024年08月23日

(二) 厨房餐具分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	铁炒锅	CUSTOM MADE	1.6尺/53cm;厚1.3mm		个	4	60.00	240.00
2	中式炒锅加盖子	CUSTOM MADE	1.6尺/40cm;厚1.3mm		个	2	150.00	300.00
3	长把锅铲	CUSTOM MADE	铲头宽200mm;木手柄长1000mm		把	4	30.00	120.00
4	瓜刨	CUSTOM MADE	150×70mm		个	5	30.00	150.00
5	刀	CUSTOM MADE	2#;240×115mm刃;±5;110mm柄;约485G		把	10	150.00	1,500.00
6	不锈钢刀架	CUSTOM MADE	260×190×155mm;1350G/去木板1150G		个	2	120.00	240.00
7	磨刀石	CUSTOM MADE	180×60×30mm;双面1000/3000目;白刚玉;水磨工艺处理;附防滑硅胶垫		个	4	50.00	200.00
8	磨刀棒	CUSTOM MADE	10inch;刀棒253mm;±5mm;总长403mm		把	2	100.00	200.00
9	长胶砧板	CUSTOM MADE	530×320×20mm;约3.15kg		块	5	120.00	600.00
10	塑料园砧板	CUSTOM MADE	Φ480×150mm;约25.2kg		块	8	750.00	6,000.00
11	肉锤	CUSTOM MADE	420g;250×70×70mm		个	2	30.00	60.00
12	打蛋器	CUSTOM MADE	14inch;柄长155mm;头长220mm;线径2.2mm;约重205g		只	2	120.00	240.00
13	面粉车	CUSTOM MADE	500×500×600mm;标准;25KG		辆	1	1,200.00	1,200.00
14	粉车勺	CUSTOM MADE	大号;厚0.8mm		把	2	50.00	100.00
15	锡纸	CUSTOM MADE	45×150×17		条	10	250.00	2,500.00
16	不锈钢料盘	CUSTOM MADE	600×400×48mm;约1100g		个	30	80.00	2,400.00
17	多功能擦丝板	CUSTOM MADE			个	3	100.00	300.00
18	不锈钢盆	CUSTOM MADE	外径Φ400/内径Φ354/内径Φ344×H130mm;底部Φ265mm;约667g		个	100	50.00	5,000.00
19	不锈钢蒸笼	CUSTOM MADE	外Φ320/内Φ300×H300mm;1.0厚;05款;约21L;约4kg		个	1	300.00	300.00
20	不锈钢复底大汤桶	CUSTOM MADE	外Φ630/内Φ600×H800mm;1.2厚;05款;约225L;约22.3kg		个	7	950.00	6,650.00
21	外砂光内不沾铝煎盘	CUSTOM MADE	Φ360×H55mm;柄长340mm;底部厚约5.0mm		个	2	250.00	500.00
22	大号周转筐加盖	CUSTOM MADE			个	5	100.00	500.00
23	圆形切板的不锈钢遮护板	CUSTOM MADE	大号;约850g		个	2	50.00	100.00

上海凯航通力船用设备有限公司

序号	产品名称	品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
24	500克小台秤	CUSTOM MADE	1G-2kg;2kg		台	1	200.00	200.00
25	单手勺	CUSTOM MADE	长415×柄110mm;厚6mm;5个/捆;约68g/捆		个	2	10.00	20.00
26	塑料周转箱	CUSTOM MADE	600×400×340mm;63升		个	100	50.00	5,000.00
27	周转箱大号	CUSTOM MADE	394×264×123mm		个	15	250.00	3,750.00
28	筷子桶	CUSTOM MADE	250×310×238mm		台	2	200.00	400.00
29	员工菜盆 1/1 200mm	CUSTOM MADE	530×325×200×0.6mm;25.7L		个	15	220.00	3,300.00
30	员工菜盆 1/1 150mm	CUSTOM MADE	530×325×150×0.6mm;18.8L		个	15	150.00	2,250.00
31	员工菜盆 1/2 150mm	CUSTOM MADE	327×265×150×0.6mm;8.9L		个	10	80.00	800.00
32	员工菜盆 1/2 100mm	CUSTOM MADE	327×265×100×0.6mm;6L		个	10	70.00	700.00
33	不锈钢调味组合	CUSTOM MADE	四件套		套	30	80.00	2,400.00
34	环保胶垃圾桶	CUSTOM MADE	555×480×958mm;120L		个	10	250.00	2,500.00
35	带盖垃圾桶 100L	CUSTOM MADE	535×475×820mm;100L		个	3	200.00	600.00
36	石棉手套(副)	CUSTOM MADE	L430mm		只	5	20.00	100.00
37	防水围裙(橡胶)	CUSTOM MADE	800×1100mm;38丝		条	10	30.00	300.00
38	微波炉	宜盾普	422*508*337	NE-186A C	台	2	6,350.00	12,700.00
39	冷暖毛巾柜	Canbo	360*450*368	MPR15B-2	台	5	1,000.00	5,000.00
40	馄饨面勺含碟	CUSTOM MADE			把	60	20.00	1,200.00
41	茶杯加勺	CUSTOM MADE			个	200	10.00	2,000.00
42	宽边碗(无边-4.5英寸)	CUSTOM MADE			个	200	20.00	4,000.00
43	二弯汤勺	CUSTOM MADE			把	200	10.00	2,000.00
44	盘(18英寸)	CUSTOM MADE			个	100	80.00	8,000.00
45	不锈钢纸巾座(小号 H115mm)	CUSTOM MADE			个	8	30.00	240.00
46	厨师写字桌	CUSTOM MADE	L=1.2米		张	1	2,500.00	2,500.00
47	厨师办公椅	CUSTOM MADE			把	1	1,000.00	1,000.00
48	办公室柜子	CUSTOM MADE	W1200D400H2000		组	2	2,500.00	5,000.00
49	密胺汤碗/白	CUSTOM MADE	Φ115×H55mm		个	400	15.00	6,000.00
50	密胺饭碗/白	CUSTOM MADE	Φ115×H55mm		个	400	15.00	6,000.00
51	合金筷子/黑	CUSTOM MADE	L240mm;10双/包		包	200	15.00	3,000.00

上海凯航通力船用设备有限公司

序号	产品名称	品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
52	密胺调羹/白	CUSTOM MADE	127.5×42.8×26.8mm		把	400	5.00	2,000.00
53	密胺菜碟/白	CUSTOM MADE	直径14CM*高度2CM		个	1000	10.00	10,000.00
54	密胺托盘/白	CUSTOM MADE	长40*宽30*高2.5CM		个	400	30.00	12,000.00
55	面碗/白/黑红	CUSTOM MADE	Φ180.2×H85.5mm		个	360	20.00	7,200.00
56	面碗/大	CUSTOM MADE			个	60	50.00	3,000.00
57	手打炒锅含锅架	CUSTOM MADE	高5.5cm上圈22cm下圈24cm		个	6	150.00	900.00
58	货架(层架)	CUSTOM MADE			个	8	850.00	6,800.00
59	紫外线高温杀毒取筷机	CUSTOM MADE	395*185*315MM		个	4	2,200.00	8,800.00
60	不锈钢布菲炉	CUSTOM MADE	配2个份数盆		台	5	2,500.00	12,500.00
61	不锈钢汤炉	CUSTOM MADE	40*40CM 50L		台	1	1,300.00	1,300.00
62	灶台用长柄毛刷、地刷	CUSTOM MADE	L=90cm		个	6	100.00	600.00
63	点心套装烘焙工具	CUSTOM MADE			套	1	120.00	120.00
64	厨余垃圾桶	CUSTOM MADE	11件套装		个	2	350.00	700.00
65	保鲜盒特大	CUSTOM MADE			个	20	60.00	1,200.00
66	保鲜盒大	CUSTOM MADE			个	60	50.00	3,000.00
67	保鲜盒中	CUSTOM MADE			个	30	30.00	900.00
68	保鲜盒小	CUSTOM MADE			个	30	20.00	600.00
69	板车	CUSTOM MADE			个	1	300.00	300.00
70	棉纱手套	CUSTOM MADE			双	20	5.00	100.00
71	点心用硅胶刮板	CUSTOM MADE			个	5	50.00	250.00
72	点心用不锈钢刮板	CUSTOM MADE			个	2	30.00	60.00
73	杯框	CUSTOM MADE	49.5*49.5*4.5CM		个	5	100.00	500.00
74	刺框	CUSTOM MADE	49.5*49.5*4.6CM		个	5	100.00	500.00
75	白色塑料框	CUSTOM MADE	40*30*11.5CM(大号)		个	20	150.00	3,000.00
76	不锈钢馒头夹	CUSTOM MADE	30CM		个	5	50.00	250.00
77	全钢荷花夹	CUSTOM MADE	24.5CM		个	15	50.00	750.00
78	木柄不锈钢饭铲	CUSTOM MADE			个	5	50.00	250.00
79	1两钢柄打菜勺	CUSTOM MADE	全长42CM		个	15	50.00	750.00
80	8两钢柄打菜勺	CUSTOM MADE	全长61CM		个	4	50.00	200.00

上海凯航通力船用设备有限公司

序号	产品名称	品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
81	长柄不锈钢水勺	CUSTOM MADE	口径 18.2CM 柄长 45CM		个	2	80.00	160.00
82	110CM 平板拖把	CUSTOM MADE			个	4	150.00	600.00
83	牙签	CUSTOM MADE			包	100	10.00	1,000.00
84	110CM 替换布	CUSTOM MADE			个	10	20.00	200.00
85	小长腰盘	CUSTOM MADE			个	300	20.00	6,000.00
86	淘米筐	CUSTOM MADE	口径 50 厘米		个	2	100.00	200.00
87	标签贴	CUSTOM MADE			包	2	100.00	200.00
88	不锈钢留样盒 12 个一套	CUSTOM MADE			套	5	450.00	2,250.00
89	豆浆杯	CUSTOM MADE			个	200	30.00	6,000.00
90	40 目过滤网	CUSTOM MADE			个	2	50.00	100.00
91	调料台	CUSTOM MADE	1200*600*800MM		个	1	2,000.00	2,000.00
92	牙签罐	CUSTOM MADE			个	5	10.00	50.00
93	调羹机	CUSTOM MADE			台	2	2,000.00	4,000.00
94	拖线板	CUSTOM MADE	3M		个	5	150.00	750.00
95	2 号桑刀	CUSTOM MADE			把	4	200.00	800.00
96	磨浆机	CUSTOM MADE	8.4*11CM 300ML		台	1	950.00	950.00
97	电保温壶	CUSTOM MADE			个	2	500.00	1,000.00
98	餐垫	CUSTOM MADE	扇形		个	90	50.00	4,500.00
99	餐巾纸	CUSTOM MADE			箱	10	300.00	3,000.00
100	11" 平盘	CUSTOM MADE			个	50	100.00	5,000.00
101	明海碟	CUSTOM MADE			个	30	30.00	900.00
102	#7.5" 浅盘 (白)	CUSTOM MADE			个	50	30.00	1,500.00
103	38CM 物斗	CUSTOM MADE			个	10	50.00	500.00
104	60*40*4.8 方 盘冲孔	CUSTOM MADE			个	10	50.00	500.00
105	保温桶	CUSTOM MADE	80L		个	1	650.00	650.00
106	棉布	CUSTOM MADE			个	5	50.00	250.00
107	带锁添加剂箱	CUSTOM MADE			个	1	500.00	500.00
108	厨房挂钟	CUSTOM MADE			个	1	200.00	200.00
109	计时器	CUSTOM MADE			个	4	30.00	120.00
110	剪刀	CUSTOM MADE			把	4	30.00	120.00

上海凯航通力船用设备有限公司

序号	产品名称	品牌	规格	型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
111	竹笋筐(方)	CUSTOM MADE			个	2	100.00	200.00
112	保温桶	CUSTOM MADE	40L		个	1	500.00	500.00
113	一次性纸杯盖	CUSTOM MADE			包	5	50.00	250.00
114	体温枪	CUSTOM MADE			个	2	200.00	400.00
115	大锅菜锅盖	CUSTOM MADE	1.2 米		个	2	650.00	1,300.00
116	大消毒碗柜	Canbo	550*470*1640	ZTD350K-2U	个	1	4,800.00	4,800.00
117	小消毒碗柜	Canbo	460*385*1100	XDZ130-K2UX	个	1	3,660.00	3,660.00
118	垫板	CUSTOM MADE	100*80*15CM		个	20	300.00	6,000.00
厨房餐具合计:							250,000.00	

授权代表签字: 毛志伟

投标人(公章): 上海凯航通力船用设备有限公司

日期: 2024年08月23日

